ת"פ 31140-10-16 מדינת ישראל נ' דנדקר

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים בעניין:

המאשימה
נגד

מאיר דנדקר ע"י ב"כ עו"ד רועי פוליטי
הנאשם

גזר דין

הסדר הטיעון וטענות הצדדים

העונשין לחוק 333 סעיף לפי חמורה חבלה של בעבירה טיעון הסדר במסגרת והורשע הודה הנאשם .1
התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן שהוגש במסגרת ההסדר, בתאריך 8.4.14 בסביבות השעה 00:40
ושני קטינים. בהמשך לאירוע נוספים בגירים שני לבין בין הנאשם אירוע אלים אירע עילית, בבית"ר כף החיים ברחוב
רדפו הנאשם ושניים אחרים אחרי המתלונן, יליד 1997, וכשהתקרבו אליו בעטו בו, היכו אותו באמצעות מקל שהעבירו
ביניהם והמשיכו להכותו גם לאחר שנפל לארץ.

לאור האמור אני דנה את הנאשם לעונש כמפורט להלן:

של"צ בהיקף של 260 שעות. שירות המבחן יכין תכנית של"צ ויודיע עליה לבית המשפט תוך 60 יום.

מאסר על תנאי לשלושה חודשים למשך שלוש שנים על כל עבירת אלימות שהיא פשע.

פיצוי למתלונן בסך 1,000 ₪ שישולם תוך 45 יום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.